154
MACHINES DE CAROTTAGE
Made in EU
Certifiée
INFORMATIONS
DÉTAILS
CAROMAX 1600 À EAU
Niveau Disjoncteur PRCD Connecteur 1/4 - 1/2 Gas
Le CAROMAX 1600 À EAU est l’outil adapté
pour le forage dédié à la fixation. La grande
vitesse de rotation (9500 Tours/Min à vide et 6500
Tours/Min sous effort) et l’excellent équilibre
entre poids et couple moteur font du CAROMAX
1600 une machine robuste, précise et avec une
vitesse de pénétration inégalée. Idéal pour les
forages de diamètre
10 à diamètre 32, il se
prête aux carottages
spécifique du monde
des ancrages chimiques
et structurels, sans
vibrations, il est utilisable
dans des conditions
extrêmes, capable de
couper avec facilité le
béton même très armé
et tous types de pierres,
ainsi que les matériaux de
chantier traditionnels.
Moteur à haute vitesse:
9500 tours / Min
À GRANDE VITESSE
RACCORD 1/2 GAS ET 1”1/4
155
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
ACCESSOIRES OPTIONNELS
CODE PRIX
CAROMAX 1600 À EAU
Puissance absorbée : 1600 W - 230 V
Diamètres possibles : 10 - 32 mm
Diamètre de perçage manuel max : 32 mm
Diamètre de perçage sur colonne max : 60 mm
Vitesse à vide : 9500 tours / Min
Raccordement : 1/2 Gas et 1”1/4
Embrayage électronique
Couple : 1,6 Nm
Interrupteur PRCD intégré
Quantité d’eau : 0,3/0,5 L / Min
Livré avec : Boîte et Accessoires
Poids : 6 Kg
PR1414250
CHIAVE41
ANELLI33-45
CMAXVAL180A
CAROMAX1600
RALLONGE 1 “1/4M - 1”1/4F L.250
CLE DE 24, 32 ET 41
ANNEAUX EN CUIVRE ANTI BLOCAGE
MALETTE
Carotteuse manuelle professionnelle CAROMAX 1600 COMPLET
CAROMAX 60
COLONNE 200
inclus
PAGE 42
inclus
inclus
inclus
FORET
OR 450
Voir page 143
FORET
LASER 420
Voir page 144
Voir page 42
liste de prix
Voir page 42
liste de prix
FORET
ARGENT 450
Voir page 145